Bluewater
helhuslosning

for brackt vatten

Reduktion [%] TDS [mg/l]
2-30 Upp till 99 Upp till 7500

Fa rent och gott vatten i hela huset En kompakt, nyckelfardig losning

Bluewaters helhuslosning for brackt vatten ar en Bluewaters helhuslosning innehaller alla

komplett vattenreningsanlaggning som ger rent komponenter som behdvs for att rena brackt vatten
vatten till hela ditt hus. Du kan ta vatten fran till till dricks- och hushallsvatten. Systemet levereras

exempel Ostersjon och fa rent och gott dricksvatten  komplett pa en stallning av aluminium och slang-

fran alla husets kranar. Vara helhuslosningar tar bort dragningar ingar. Det ar en enkel l&sning for att

upp till 99% av salt och fororeringar fran vattnet och du sa snabbt och effektivt som mojligt ska fa rent

du kan vara trygg med att vattnet som du dricker, vatten i hela huset. Bluewater erbjuder tva olika

lagar mat med, duschar eller badar i ar sakert. helhuslosningar, vilken som passar bast for dig beror
pa hur mycket vatten du forbrukar.

Bluewaters Helhuslésning |

. En Bluewater PRO - rening av brackt havsvatten for ett hushall
. Ger 3 kubikmeter vatten per dygn*
. Vattentank, 500 liter

Bluewaters Helhuslésning Il

. Tva Bluewater PRO - rening av brackt havsvatten for tva-tre hushall

. Ger 6 kubikmeter vatten per dygn*

. Vattentank, 1000 liter eller mer

Bluewater helhuslésning | Bluewater helhuslésning Il
Bluewater Pro oo Bluewater Pro OO -

Bluewater Pro

Forfilter, 25 mikron Forfilter, 25 mikron
Forfilter, 5 mikron Forfilter, 5 mikron
Kolfilter Kolfilter
Mineraliseringsfilter| Mineraliseringsfilter|
UV-filter UV-filter
Vattentank Vattentank

Distributionspump Distributionspump
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*Siffran kan variera beroende pa temperatur och vattenkvalitet.



Produktfakta och effekt,

rening av brackt vatten

Paketval Helhuslésning | Helhuslosning Il
Dimensioner (BxDxH), mm 700x600x1800 700x600x1800
Ravattenpump 1x230V / 0,95kW (1,35kW) 1x230V / 0,95kW (1,35kW)
Bluewater PRO 1x230V / 0,53kW 2x230V/ 0,53kW
Distributionspump 1x230V / 0,55kW 1x230V / 0,55kW
Total effekt, kW 2,26kW (2,56kW) 2,79kW (3,09kW)
Elforbrukning, kWH vid 1 m?3 8,94 5,94
CE-godkand JA JA
Tillverkningsland SVERIGE SVERIGE
Antal membran 1 1
Saltavskiljining, % 99,5 99,5
Verkningsgrad, % 60,1 60,1
Elanslutning 230VAC/50Hz 13A 230VAC/50Hz 16A

Krav pa ravatten

Galler bade Helhuslésning | och Helhuslésning 1

Tryck [bar]

Flode [I/min]

TDS [mg/l]

Konduktivitet [uS/cm, 25 °C]
Vattentemperatur [°C]
Hardhet [mg/l]

Jarn Fe(ll) [mg/l]

Jarn Fe(lll) [mg/]

Turbiditet [FNU]

Underhall

Rekommenderad frekvens pa byte av filter/membran

2-10
>10
<7500
<13000
2-30
<200
<1,5
<0,3
<0,5

Filter
Membran

Tankstorlek
Storlek pa vattentank (liter)

4-6 manader
4-6 ar

500L

1000L

2200L

1350L nedgravd

@750mm, H1385mm
@1050mm, H1380mm
@1340mm, H1854mm

5000

[

e

1950x1200x1400mm

Fakta om Bluewaters vattenreningssystem

* Rent och gott vatten

» Hogt flode

» L3g energiforbrukning

» Membranteknik som forlanger livslangden

« Atermineralisering

» Vattenkvalitetslarm och lackageskydd
« Anvandarvanlig och driftsaker

» CE-godkand

Bluewater, Danderydsgatan 11, 114 26 Stockholm
+46 856 473 800, @bluewatergroup.com
bluewatergroup.com



